
PORTARIA Nº. 005/2015 

 

               (Designa servidora pública municipal a ser    

responsável pelo Patrimônio da Câmara 

Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras 

providências.) 

 

     FÁBIO FAQUIM DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 

Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - Fica designada a servidora pública municipal Sra. Jucimara Aparecida 

da Cruz Ferraz, RG nº 14.330.558-17 sob a coordenação da Diretoria Geral, como 

Responsável pelo Patrimônio desta Câmara Municipal.  
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

           

          Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 12 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

FÁBIO FAQUIM DE OLIVEIRA                              

Presidente da Câmara 

 

 

Marcelo Batista de Miranda Melo                                Valdivino Ferreira dos Santos  

                  1º Secretário                                                                  2º Secretário 

 

 

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 

publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra. 

 

 

 

VANDERLI DA PENHA BARBOSA 

Diretora de Secretaria 
 


